
ZARZĄDZENIE NR 215/2019 

 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 31 maja 2019 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora APS nr 15/2016 z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie określenia obowiązków prorektorów. 
 

Na podstawie § 44 ust. 2 pkt. 6 statutu APS stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS 

nr 104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora APS nr 15/2016 z dnia 17 października 2016 r. w sprawie określenia 

obowiązków prorektorów uchyla się § 1 ust. 11. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


